ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày        tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự làm việc với Công ty Cổ phần cao tốc Hữu Nghị - Chi Lăng

UBND huyện nhận được Công văn số 85/2024/CV-HNCL ngày 10/5/2024

của Công ty Cổ phần cao tốc Hữu Nghị - Chi Lăng về việc đề xuất lịch làm việc với

UBND huyện Cao Lộc về công tác giải phóng mặt bằng (GPMB) Dự án Tuyến cao

tốc cửa khẩu Hữu Nghị - Chi Lăng theo hình thức BOT.

UBND huyện trân trọng kính mời các thành phần dự làm việc với Công ty

Cổ phần cao tốc Hữu Nghị - Chi Lăng, cụ thể như sau:

I. Thành phần:

1. Đồng chí Lê Trí Thức, Bí thư Huyện ủy (có Giấy mời riêng);

2. Thường trực HĐND huyện (có Giấy mời riêng);

3. Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện;

4. Chủ tịch Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam huyện (có Giấy mời riêng);

5. Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh Lạng Sơn;

6. Lãnh đạo Công ty cổ phần cao tốc Hữu Nghị - Chi Lăng;

7. Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện;

8. Trưởng các Phòng: Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế và Hạ tầng, Tài

chính - Kế hoạch, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

9. Lãnh đạo Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện;

10. Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

11. Chủ tịch UBND các xã, thị trấn: Đồng Đăng, Bảo Lâm, Thụy Hùng, Phú

Xá, Hồng Phong, Thạch Đạn, Hợp Thành, Cao Lộc, Gia Cát, Yên Trạch;

12. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện cử phóng viên dự

và đưa tin.

II. Thời gian, địa điểm:

1. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 14 tháng 5 năm 2024.

2. Địa điểm: Tại phòng họp số 1, trụ sở HĐND và UBND huyện.

III. Phân công chuẩn bị.

- Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện chuẩn bị tài liệu, hồ sơ dự án

phục vụ buổi làm việc.

- Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị phòng họp và các điều kiện

cần thiết phục vụ cuộc họp.

2

UBND huyện Cao Lộc kính mời các đồng chí lãnh đạo và các thành phần

tham dự đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND huyện;

- Trung tâm PTQĐ huyện;

- C, PCVP;

- Trung tâm VH,TT&TT huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Hòa Bình

		2024-05-13T14:33:38+0700

		2024-05-13T15:00:57+0700

		2024-05-13T15:00:57+0700

		2024-05-13T15:00:57+0700